АДМИНИСТРАЦИЯ
кировского муниципАБнЬ.о рдйондлЕнинградской овлдсти
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

киров ского муниципАлъйого рдйЪ HiЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТI4

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <1 1 ) января 20l 9 года М 03

О внесении изменений в распоряжение Комитета финансовот 05,12,2018 лlЬ 73 (об утверждении Указаний о порядке применениябюдrrсетной классификации бюджетакировского муниципального района Ленинградской области>>

внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджетаКировского муниципiшьного района Л"""".рЙ-g области, утвержденныеРаСПОРЯЖеНИеМ КОМИТеТа фИНаНСОВ_ аДминистрiции кировского муниципiшьногорайона Ленинградской обла"r" о. 05,1r.20l' Jй; ''об утверждении Указаний опорядке применения бюджетной классифlкации oro*.ru Кировского муниципальногорайона Ленинградской области'' (да-rlее - Vп*u"r";,Боуо*rе изменения:l, Приложение 3 к YnuaaH""M ''!ополнительные фУнкционtulьные коды''изложить в новой редакции согласно приложению l к н2.отделусоставленияиисполнениябюджета^ff
::;r*;XJr:Ж."J;l.J#,*"nr"

ffi iЖЖ"illН:Ь'"Ъ;:lr"Телей средств оrд*].u K"p";;;;;i,"r""u, n -ьн о го
з, Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписаниrI.4.Контроль за исполнением на

ПРеДСедателя комитета финансов.

lСТОЯЩеГО РаСПОРЯЖеНИЯ ВОЗЛОЖить на заместителя

Председатель комитета финансов с/ Е.В.Брюхова

к указаниям о поря*:'frНЖ;
бюджетной классифrпuцr" бrо;;;;
кировского муниципального района

Ленинградской области
от <l 1 ) января 20l9 года J\Ъ 03

к указани", о поо"о;Т'#НЖ;
бюджетной классифrпuцri б.;;;;
Кировского муниципаIIьного района

Ленинградской области''

ДОПОЛНИТЕЛЪНЪШ ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КОДЫ

оопч..1чао1"*ПТ#ТеТНЫе
ТРаНСфеРТЫ МУНиципальным районам за счет средств

о.о.о#irЖ:Ъ?Ж;rЫе
ТРаНСферты муницип€uIьным районам за счет средств

джетные

143 Межбюджетные трансферты муницип€шъным районам за счет средств
i:ХТ"*Ъ.-"9""Н"":r" ""ОПНИТельных органов государственной власти

l44 Межбюджетные трансферты муницип€шьным районам за счет остатков'о'о'l"оР"Т:::::] боо*;,u *,u i """ui"1ir*..o года

ii9fJ#:xxri#i"T:::::'";;;;;r"''uЁoT:ff 'Ъ'J,",iilЁН;""бi;:;;
трансфертыжffi::i:яются

из федералъного бодй.u й;;;";i;Т"i:Тh
343 Межбюджетные трансферты муницип.JIьным районам за счет возвратамуниципальными образованиями и организациями остатков субсидий. субвенцийи иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
lii м:;3'^жетные,pu"'6.pr"' ,у"йr-".r",, районам за счет |рантов

н а с бал ан.
",
*;:#;Т'ЁЁ;l:Ж Ж#:;I€Л

Ь НЫ; Й;;;м з а с ч ет д отац ии